
ZARZĄDZENIE NR 16/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz §13 pkt 3 i 5 Uchwały Nr 266/XXXIX/22 Rady 
Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie 
Mazowieckie na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  90.680 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 90.680 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:         
 -plan dochodów ogółem wynosi:     38.103.532 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      19.977.107 zł  
  dochody majątkowe      18.126.425 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     40.803.532 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       19.158.793 zł  
  wydatki majątkowe      21.644.739 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68024B64-F3EE-45CC-B776-46ACEA441810. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/23 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 178 000,00 90 680,00 268 680,00 

 75095  Pozostała działalność 178 000,00 90 680,00 268 680,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 178 000,00 90 680,00 268 680,00 

Razem: 178 000,00 90 680,00 268 680,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące razem: 19 886 427,00 0,00 90 680,00 19 977 107,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  109 310,00 0,00 0,00 109 310,00 

 
majątkowe razem: 18 126 425,00 0,00 0,00 18 126 425,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 882 758,00 0,00 0,00 4 882 758,00 

 
Ogółem: 38 012 852,00 0,00 90 680,00 38 103 532,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 992 068,00 0,00 0,00 4 992 068,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68024B64-F3EE-45CC-B776-46ACEA441810. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/23 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 244 660,00 90 680,00 335 340,00 

 75095  Pozostała działalność 244 660,00 90 680,00 335 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 910,00 68 010,00 230 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 750,00 22 670,00 104 420,00 

Razem: 244 660,00 90 680,00 335 340,00 

Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 40 712 852,00 19 068 113,00 14 659 978,00 7 455 596,00 7 204 382,00 1 105 734,00 2 912 725,00 389 676,00 0,00 0,00 21 644 739,00 21 644 739,00 5 860 218,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 680,00 90 680,00 90 680,00 0,00 90 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 803 532,00 19 158 793,00 14 750 658,00 7 455 596,00 7 295 062,00 1 105 734,00 2 912 725,00 389 676,00 0,00 0,00 21 644 739,00 21 644 739,00 5 860 218,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68024B64-F3EE-45CC-B776-46ACEA441810. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/23 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 20 marca 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

W budżecie dokonuje sie zmian polegających na wprowadzenie po stronie dochodów i wydatków 
bieżących środków w kwocie 90.680 zł związanych z preferencyjną sprzedażą węgla kamiennego dla 
gospodarstw domowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68024B64-F3EE-45CC-B776-46ACEA441810. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

